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Netrevelation utnyttjar bolagsstämmans bemyndigande att ge ut konvertibler

Styrelsen i Netrevelation har utnyttjat bolagsstämmans bemyndigande och fattat beslut om att
emittera konvertibelt förlagslån om totalt 3.867.376 kr. I och med beslutet, samt genom tidigare
emission av konvertibla skuldebrev, har bolaget emitterat totalt 15.000.000 kr i konvertibla
skuldebrev. Villkoren i de båda emissionerna är identiska.

Utnyttjandet av bemyndigandet innebär ett säkerställande av likviditeten till dess att
produktionstakten genererar tillräckligt kassaflöde.

Aktieägare, motsvarande drygt 40% av bolagets aktier, mötte ledningen jämte styrelseordförande
under onsdagen för en avstämning av det som framgår av nyhetsbrevet. Ägarna förklarade sig
enhälligt stå bakom styrelsens emissionsbeslut och den målsättning man meddelat för att nå tillväxt
i bolaget.

Försäljningen
Bokningarna i Netsys visar nu en ökning på rullande tolv månader (12 månader bakåt i tiden).
Bakom ökningen ligger produktionssättningen av TeliaSonera avtalet. 

Vi ser positivt på möjligheterna för ytterligare driftsättningar av avtal i TeliaSoneras storlek under
hösten. Vårt mål, med nuvarande organisation, är att nå en genomsnittlig takt för driftsättning av
minst ett nytt avtal per månad, något vi beräknar uppnå 2005.

Omsättningen, som rullande 12 månader (12 månader bakåt i tiden), blev under maj 79 960 Kkr.

Nästa Nyhetsbrev nr 7-2004 kommer tisdagen den 27 juli.

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation. 
Epost: roger.blomquist@netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik. Genom att tillföra
Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser för kundernas kärnverksamhet. Företaget
etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg. Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk
Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen.


